
 

 

UCHWAŁA NR XVLII/729/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 26 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej  

dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce, lub zatrudniających dziennych opiekunów  

na obszarze Gminy Prudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 157, z 2017 r. poz. 60, 1428) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/786/2013 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 30 października 2013 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 

dziecięce, lub zatrudniających dziennych opiekunów na obszarze Gminy Prudnik, zmienionej uchwałą  

nr XVII/212/2015 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 29 października 2015 r. w § 1 w ust. 1 pkt 1 i pkt 4 

otrzymują brzmienie: 

„1) wyżywienia dziecka w żłobku – na poziomie 7,00 zł za każdy dzień roboczy w miesiącu”, 

„4) zapewnienia opieki dziecku w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych w żłobku 

tj. gry i zabawy stymulujące rozwój dziecka, rytmika, opieka logopedyczna, nauka w formie zabawy, 

zajęcia manualno-plastyczne – na poziomie 17,00 zł za każdy dzień roboczy w miesiącu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 2657


		2017-11-02T13:08:25+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




